Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX2 Canoinhas 1,360 Km ._._.
Prova 9/4/2017 13:40. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:07:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:00.553 +0.301 14:12:32.159 11 1:03.256 +1.204 14:19:00.234
(700) RODRIGO TABORDA 6 1:00.598 +0.346 14:13:32.757 12 1:03.102 +1.050 14:20:03.336
1 14:08:29.031 7 1:00.252 14:14:33.009 13 1:03.628 +1.576 14:21:06.964
2 1:00.481 +0.884 14:09:29.512 8 1:00.563 +0.311 14:15:33.572 14 1:02.713 +0.661 14:22:09.677
3 1:00.434 +0.837 14:10:29.946 9 1:00.375 +0.123 14:16:33.947 15 1:03.113 +1.061 14:23:12.790
4 1:00.519 +0.922 14:11:30.465 10 1:00.545 +0.293 14:17:34.492 16 1:03.364 +1.312 14:24:16.154
5 1:00.358 +0.761 14:12:30.823 11 1:00.390 +0.138 14:18:34.882 17 1:02.440 +0.388 14:25:18.594
6 1:00.033 +0.436 14:13:30.856 12 1:00.619 +0.367 14:19:35.501 18 1:04.487 +2.435 14:26:23.081
7 1:00.287 +0.690 14:14:31.143 13 1:01.402 +1.150 14:20:36.903
8 59.597 14:15:30.740 14 1:02.030 +1.778 14:21:38.933 (183) MATHEUS ZOLET
9 1:00.007 +0.410 14:16:30.747 15 1:00.403 +0.151 14:22:39.336 1 14:08:30.942
10 59.924 +0.327 14:17:30.671 16 1:00.703 +0.451 14:23:40.039 2 1:03.035 +0.480 14:09:33.977
1 59.931 +0.334 14:18:30.602 17 1:00.686 +0.434 14:24:40.725 3 1:02.555 14:10:36.532
12 1:00.353 +0.756 14:19:30.955 18 1:02.309 +2.057 14:25:43.034 4 1:03.246 +0.691 14:11:39.778
13 1:00.021 +0.424 14:20:30.976 5 1:03.238 +0.683 14:12:43.016
14 1:00.320 +0.723 14:21:31.296 (228) JACSON KEIL 6 1:03.047 +0.492 14:13:46.063
15 1:00.295 +0.698 14:22:31.591 1 14:08:29.414 7 1:03.520 +0.965 14:14:49.583
16 1:00.475 +0.878 14:23:32.066 2 1:01.472 +1.547 14:09:30.886 8 1:02.813 +0.258 14:15:52.396
17 1:00.674 +1.077 14:24:32.740 3 1:00.833 +0.908 14:10:31.719 9 1:03.071 +0.516 14:16:55.467
18 1:01.665 +2.068 14:25:34.405 4 1:00.680 +0.755 14:11:32.399 10 1:03.656 +1.101 14:17:59.123
5 1:00.640 +0.715 14:12:33.039 11 1:03.331 +0.776 14:19:02.454
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 1:00.866 +0.941 14:13:33.905 12 1:03.539 +0.984 14:20:05.993
1 14:08:30.333 7 1:01.933 +2.008 14:14:35.838 13 1:03.012 +0.457 14:21:09.005
2 1:01.263 +1.417 14:09:31.596 8 1:01.055 +1.130 14:15:36.893 14 1:03.944 +1.389 14:22:12.949
3 1:00.865 +1.019 14:10:32.461 9 1:01.495 +1.570 14:16:38.388 15 1:05.245 +2.690 14:23:18.194
4 1:00.962 +1.116 14:11:33.423 10 1:01.331 +1.406 14:17:39.719 16 1:04.062 +1.507 14:24:22.256
5 1:00.278 +0.432 14:12:33.701 11 1:01.809 +1.884 14:18:41.528 17 1:05.157 +2.602 14:25:27.413
6 1:00.468 +0.622 14:13:34.169 12 1:01.353 +1.428 14:19:42.881 18 1:06.131 +3.576 14:26:33.544
7 1:01.029 +1.183 14:14:35.198 13 1:01.218 +1.293 14:20:44.099
8 1:00.311 +0.465 14:15:35.509 14 1:00.269 +0.344 14:21:44.368 (113) EDEVALDO FAES
9 59.983 +0.137 14:16:35.492 15 59.925 14:22:44.293 1 14:08:30.698
10 59.846 14:17:35.338 16 1:00.159 +0.234 14:23:44.452 2 1:02.977 14:09:33.675
1 1:00.568 +0.722 14:18:35.906 17 1:00.588 +0.663 14:24:45.040 3 1:04.034 +1.057 14:10:37.709
12 1:00.469 +0.623 14:19:36.375 18 1:01.540 +1.615 14:25:46.580 4 1:03.982 +1.005 14:11:41.691
13 1:00.921 +1.075 14:20:37.296 5 1:03.603 +0.626 14:12:45.294
14 1:00.434 +0.588 14:21:37.730 (175) LUIS FELIPE FIETZ 6 1:03.268 +0.291 14:13:48.562
15 1:00.520 +0.674 14:22:38.250 1 14:08:30.120 7 1:03.762 +0.785 14:14:52.324
16 1:00.909 +1.063 14:23:39.159 2 1:03.443 +0.992 14:09:33.563 8 1:03.539 +0.562 14:15:55.863
17 1:00.130 +0.284 14:24:39.289 3 1:02.715 +0.264 14:10:36.278 9 1:03.271 +0.294 14:16:59.134
18 1:00.082 +0.236 14:25:39.371 4 1:02.789 +0.338 14:11:39.067 10 1:04.188 +1.211 14:18:03.322
5 1:03.016 +0.565 14:12:42.083 1 1:03.826 +0.849 14:19:07.148
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 6 1:02.829 +0.378 14:13:44.912 12 1:03.698 +0.721 14:20:10.846
1 14:08:27.600 7 1:02.451 14:14:47.363 13 1:03.837 +0.860 14:21:14.683
2 1:00.851 +0.742 14:09:28.451 8 1:02.850 +0.399 14:15:50.213 14 1:03.838 +0.861 14:22:18.521
3 1:00.809 +0.700 14:10:29.260 9 1:03.177 +0.726 14:16:53.390 15 1:04.695 +1.718 14:23:23.216
4 1:00.568 +0.459 14:11:29.828 10 1:02.982 +0.531 14:17:56.372 16 1:04.602 +1.625 14:24:27.818
5 1:00.271 +0.162 14:12:30.099 1 1:03.336 +0.885 14:18:59.708 17 1:03.859 +0.882 14:25:31.677
6 1:00.396 +0.287 14:13:30.495 12 1:02.838 +0.387 14:20:02.546 18 1:03.671 +0.694 14:26:35.348
7 1:01.042 +0.933 14:14:31.537 13 1:03.142 +0.691 14:21:05.688
8 1:00.599 +0.490 14:15:32.136 14 1:03.339 +0.888 14:22:09.027 (71) MATHEUS ZERBATTO
9 1:00.109 14:16:32.245 15 1:02.955 +0.504 14:23:11.982 1 14:08:31.808
10 1:00.595 +0.486 14:17:32.840 16 1:03.133 +0.682 14:24:15.115 2 1:03.579 +0.438 14:09:35.387
11 1:00.601 +0.492 14:18:33.441 17 1:02.936 +0.485 14:25:18.051 3 1:03.141 14:10:38.528
12 1:01.201 +1.092 14:19:34.642 18 1:02.801 +0.350 14:26:20.852 4 1:03.646 +0.505 14:11:42.174
13 1:01.223 +1.114 14:20:35.865 5 1:03.443 +0.302 14:12:45.617
14 1:00.866 +0.757 14:21:36.731 (6) ALISON DE SOUZA 6 1:03.517 +0.376 14:13:49.134
15 1:01.226 +1.117 14:22:37.957 1 14:08:31.288 7 1:03.696 +0.555 14:14:52.830
16 1:00.618 +0.509 14:23:38.575 2 1:03.229 +1.177 14:09:34.517 8 1:03.989 +0.848 14:15:56.819
17 1:01.294 +1.185 14:24:39.869 3 1:02.843 +0.791 14:10:37.360 9 1:03.186 +0.045 14:17:00.005
18 1:01.250 +1.141 14:25:41.119 4 1:02.784 +0.732 14:11:40.144 10 1:03.644 +0.503 14:18:03.649
5 1:02.424 +0.372 14:12:42.568 11 1:04.042 +0.901 14:19:07.691
(8) LUCAS FAVERO BASSO 6 1:03.225 +1.173 14:13:45.793 12 1:03.407 +0.266 14:20:11.098
1 14:08:28.429 7 1:02.052 14:14:47.845 13 1:04.024 +0.883 14:21:15.122
2 1:01.331 +1.079 14:09:29.760 8 1:03.110 +1.058 14:15:50.955 14 1:04.064 +0.923 14:22:19.186
3 1:01.234 +0.982 14:10:30.994 9 1:03.250 +1.198 14:16:54.205 15 1:04.409 +1.268 14:23:23.595
4 1:00.612 +0.360 14:11:31.606 10 1:02.773 +0.721 14:17:56.978 16 1:04.531 +1.390 14:24:28.126
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Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX2 Canoinhas 1,360 Km ._._.
Prova 9/4/2017 13:40. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:07:57

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
17 1:03.759 +0.618 14:25:31.885
18 1:03.821 +0.680 14:26:35.706

(151) LEONARDO ANZOLIN

1 14:08:32.518
2 1:04.942 +1.214 14:09:37.460
3 1:04.015 +0.287 14:10:41.475
4 1:04.068 +0.340 14:11:45.543
5 1:03.857 +0.129 14:12:49.400
6 1:03.728 14:13:53.128
7 1:03.802 +0.074 14:14:56.930
8 1:03.806 +0.078 14:16:00.736
9 1:04.168 +0.440 14:17:04.904
10 1:04.501 +0.773 14:18:09.405
1 1:04.323 +0.595 14:19:13.728
12 1:04.397 +0.669 14:20:18.125
13 1:04.742 +1.014 14:21:22.867
14 1:04.988 +1.260 14:22:27.855
15 1:08.197 +4.469 14:23:36.052
16 1:11.028 +7.300 14:24:47.080
17 1:05.889 +2.161 14:25:52.969

(35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
1 14:08:32.042
2 1:03.653 14:09:35.695

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 11/4/2017 22:11:22 Page 2/2



